DEFESA CIVIL E GUARDA MIRIM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, 

DEFESA SOCIAL E PATRIMONIAL. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: ADRIANO DE MEDEIROS LOPES – ME. 

CNPJ: 09.570.105/0001-50 

VALOR TOTAL R$: R$ 37.935,00 (TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 2018 

02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 

ELEMENTOS DE DESPESA:  3.3.90.30 –MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DECRETO FEDERAL Nº 7.892/2013.

[...]

CONTRATADOS ATIVOS DO PODER EXECUTIVO E DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA MUNICIPAL, APOSENTADOS E 

PENSIONISTAS PELO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN E FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL – MACAUPREVI 

CONTRATADA: BRADESCO SA; 

CNPJ Nº 60.746.948/0001-12, 

VALOR: R$ 921.000,00 (NOVECENTOS E VINTE E UM MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) MESES, CONTADOS DA DATA DA SUA ASSINATURA. 

MACAU (RN), 10 DE AGOSTO DE 2018. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO 

RAONI PADILHA NUNES 

PRESIDENTE DA MACAUPREVI 

CESAR MARCELO HARTMANN 

RANIERI DA SILVA FIGUEIREDO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 

CONTRATADA: W. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME 

CNPJ: 12.212.250/0001-49 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS 

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU. 

VALOR TOTAL CONTRATO: R$ 28.678,70 (VINTE E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: DE 29 DE JUNHO A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE: 0106400000 – ATENÇÃO BÁSICA 

MACAU (RN), 29 DE JUNHO DE 2018.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 

CONTRATADA: SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 11.511.020/0001-43 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS 

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU. 

VALOR TOTAL CONTRATO: R$ 70.500,20 (SETENTA MIL E QUINHENTOS REAIS E VINTE CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: DE 29 DE JUNHO A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE: 0106400000 – ATENÇÃO BÁSICA 

MACAU (RN), 29 DE JUNHO DE 2018.